L8532C20
L8532C20
Wkładka bezpiecznikowa cylindryczna C 8, 5x32mm gG 20A 400VAC
Specyfikacja techniczna
Bezpiecznik
Charak​terystyka bezpiecz​nika  gG
Rozmiar wkładki bezpiecz​nikowej  8.5 x 32
Prąd elek​tryczny
Prąd znamio​nowy  20 A
Moc
Całko​wite straty mocy dla prądu znamio​‐
nowego  2,10 W
Napięcie
Typ napięcia zasilania  AC
Napięcie znamio​nowe  400 - 400 V
Archi​tek​tura
Charak​terystyka wyzwalania  C
Z zastrzeżeniem zmian technicznych